別紙様式第１－１

身上に関する変更届

                            年  月  日

 司法研修所長 殿

第  期司法修習生（   組   番）

氏 名

 下記のとおり変更しましたので，お届けします。

記

１ 変更事項

 □ 氏名 変更前
（ふりがな）

             変更後
（ふりがな）

□ 本籍（変更後の本籍）

２ 添付書類（写し可）

  □ 戸籍謄本・抄本

３ 特記事項

  □

（注１）戸籍謄本，戸籍抄本又はそれらの写しのいずれかを添付すること

（注２）氏名の変更申請は変更後の氏名で行うこと

（注３）旧姓使用を希望する場合は別途旧姓使用の申請をすること

書式-9